
PROTOKÓŁ 96/2008 Z POSIEDZENIA
ZARZĄDUPOWIATU ŁÓDZKIEGOWSCHODNIEGO

które odbyło się w dniu 17 kwietnia 2008r. w siedzibie Starostwa Powiatowego
w Łodzi przy ul. Sienkiewicza 3.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Zarządu i zaproszeni goście wg listy
obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniej szego protokołu.

1. Starosta Powiatu - Pan Piotr Busiakiewicz stwierdził quorum i otworzył

posiedzenie Zarządu.

2. Przedstawiony porządek obrad został przez Członków Zarządu przyjęty

jednogłośnie - stanowi on załącznik nr 2 do protokołu.

3. Naczelnik Wydziału Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony
Środowiska - Pan Dariusz Łukowiak przedstawił propozycję odpowiedzi na
zapytanie Przedsiębiorstwa Drogowego "Lambdar" , w związku

z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego na "Przebudowę

drogi powiatowej nr 1186E - ul. Głównej w Bukowcu w Gminie Nowosolna
na odcinku 1200 m - etap III". Finna "Lambdar" jako pierwsza złożyła

zapytania, dotyczyły one głównie zapisu umowy, a konkretnie 36 miesięcznej

rękojmi. Przedstawili prośbę zlniany rękojlni z 36 miesięcy na okres jednego
roku. W odpowiedzi Starostwo podtrzYlnało swoje stanowisko, co do nie
wprowadzania zmian w zapisie specyfikacji, ponieważ roboty budowlane
przy przebudowie drogi traktowane są jak roboty przy wykonaniu obiektU
budowlanego, na który okres rękojmi wynosi zgodnie z art. 568 § 1 k.c. 36
miesięcy. Wady o charakterze rękojmi są typowymi wadami wynikającymi ze
złego wykonania, nie zaś okresu trwania i eksploatacji. Kolejne pytanie
dotyczyło zapisu w ulnowie o rozliczeniu w systemie ryczałtowo 
ilościowym, zadecydowano, że rozliczenie nastąpi w oparciu o kosztorys
ofertowy i cenę ryczałtową. Odpowiedź na pytania Przedsiębiorstwa

"Lambdar" stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

4. W dalszej kolejności Pan Dariusz Łukowiak przedstawił odpowiedź na
zapytanie firmy "Kral" Sp. z 0.0., w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego na "Przebudowę drogi powiatowej nr 1186E - ul. Głównej

w Bukowcu w Gminie Nowosolna na odcinku 1200 m - etap III".
Wyjaśnienia te stanowią załącznik nr 4 do protokołu. Firma "Kral" złożyła

zapytania o szczegóły techniczne tj.: wywóz gruzu na odległość 5 km,
wskazanie miej sca tego wywozu oraz uszczegółowienie danych dotyczących

kosztorysu. Udzielono konkretnych wyjaśnień na te zapytania. Opublikowana
została również w BlP specyfikacja techniczna, w której znajdują się bardziej
szczegółowe zapisy.
W związku z tyln, iż zapytania złożone zostały na kilka dni przed
planowanym otwarciem ofert na dzień 21 kwietnia 2008 roku.
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Zarząd zdecydował o przesunięciu tego terminu do dnia 25 kwietnia 2008 r.
do godziny 10:00.

5. Kolejna sprawa przedstawiona przez Pana Dariusza Łukowiaka dotyczy
podjęcia decyzji o podpisaniu umowy na zaprojektowanie i wykonanie robót
budowlanych dla inwestycji "Budowa hali sportowej dla Zespołu Szkół

Ponadgimnazjalnych w Tuszynie". Jak powiedział Pan Naczelnik, w związku

z rozstrzygnięcieln przetargu, termin zawarcia tej umowy wyznaczony został

na 21 kwietnia 2008 r. Zarząd zdecydował o wyraził zgodę na podpisanie
przedmiotowej umowy.

6. W dalszej kolejności Pan Dariusz Łukowiak przedstawił projekt Uchwały

Zarządu w sprawie zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty
w postępowaniu o zalnówienie publiczne "Zakup i montaż znaków
drogowych oraz wykonanie oznakowania poziomego dla inwestycji pod
nazwą - Przebudowa i modernizacja drogi powiatowej nr 2912E (24156)
w gminie Andrespol i oznakowania poziomego na drogach powiatowych
w gminach Andrespol i Nowosolna". Pan Naczelnik poinformował,

iż wpłynęło 6 ofert od finn: "EVlKAN" z Katowic na kwotę 32.839,08 zł

brutto; "GIERA" z Jonkowo k10lsztyna - 54.748,48zł; CZMUDA S.A.
z Olsztyna - 46.191,51zł; TERM - PLAST z Sieradza - 41.522,26zł;

"RAWDROG" z Rawy Mazowieckiej - 62.495,96zł oraz "BUD-DROG"
z Koluszek - 58.522,73zł.

Zarząd zatwierdził wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę

"EVlKAN". Jedynym kryterium oceny oferty była cena. Firma ta
zaproponowała najniższą cenę, stąd uznano ją za najkorzystniejszą.

Członkowie Zarządu jednogłośnie podjęli przedmiotową uchwałę, która
stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

7. Sekretarz Powiatu Łódzkiego Wschodniego - Pan Krzysztof Diug przedstawił

projekt uchwały w sprawie zasad realizacji promocji powiatu i prezentacji
dorobku Powiatu Łódzkiego Wschodniego oraz Herbu Powiatu w dniu 23
kwietnia 2008r. Pan Sekretarz poinformował przy tym, iż wpłynęło

zawiadomienie o wszczęciu postępowania z Urzędu Wojewódzkiego,
odnośnie Uchwały Rady Powiatu dotyczącej ustanowienia Święta Powiatu
Łódzkiego Wschodniego. Argumentowane jest to niewystarczającą podstawą

prawną, w związku z CZYIn, należy udzielić informacji w tej sprawie
w terminie czterech dni od otrzylnania zawiadomienia. Zawiadomienie to nie
uchyla jednak uchwały. Według opinii Radcy Prawnego podjęcie tej uchwały
nie stoi w sprzeczności z przepisami a podstawa jest wystarczająca.

Powoływano się w niej na zapisy o promocji powiatu i prezentacji jego
dorobku.
Pan Sekretarz powiedział, że prezentowana przez niego uchwała wiąże się

z przeznaczenieln środków finansowych na realizację zadania w postaci
promocji i prezentacji dorobku społecznego, gospodarczego, kulturalnego
i edukacyjnego Powiatu Łódzkiego Wschodniego oraz promocji Herbu



Powiatu Łódzkiego Wschodniego wśród mieszkańców Województwa
Łódzkiego, przedstawicieli samorządów lokalnych z terenu Województwa
Łódzkiego oraz parlamentarzystów. Nie mówi się tu o Święcie wprost,
ze względu na możliwość unieważnieniauchwały.

Członkowie Zarządu jednogłośnie podjęli przedmiotową uchwałę, która
stanowi załącznik nr 6.

USTALENIA ZARZĄDU:

.Zarząd podjął uchwały w sprawie:

- zatwierdzenia wyboru najkorzystniej szej oferty w postępowaniu

o zamówienie publiczne "Zakup i montaż znaków drogowych oraz
wykonanie oznakowania poziomego dla inwestycji pod nazwą- Przebudowa
i modernizacja drogi powiatowej nr 2912E (24156) w gminie Andrespol
i oznakowania poziomego na drogach powiatowych w gminach Andrespol
i Nowosolna" .

- Zasad realizacji promocji powiatu i prezentacji dorobku Powiatu
Łódzkiego Wschodniego oraz Herbu Powiatu w dniu 23 kwietnia 2008r.

•Zarząd podjął decyzję w sprawie:

- podpisania umowy na zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych
dla inwestycji "Budowa hali sportowej dla Zespołu Szkół

Ponadgimnazjalnych w Tuszynie".

Na tym posiedzenie Zarządu zakończono.

Protokół sporządziła K.N.

Piotr Busiakiewicz

Marek Jarzębski

Klemens Derach


